
Contacto

Teléfono 950456488
Fax 950456912
Correo Electrónico 
administraciongeneral@cuevasdelalmanzora.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 1
(04610) Cuevas Del Almanzora España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/354001/006-303/00001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas del Almanzora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cuevasdelalmanzora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRiKHowEoZ4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de asistencia jurídica de Letrado para p.o. 160/13 ejecución de
St y p.o. 1187/18 por procedimiento negociado sin publicidad

Valor estimado del contrato 88.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.480 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.000 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: El plazo de duración del contrato será mientras duren los trámites procesales del los procedimientos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

oferta más ventajosa relación calidad precio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.cuevasdelalmanzora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRiKHowEoZ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd8c4063-878a-4426-aafa-cfd6a0919953


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

RAMON Y CAJAL ABOGADOS SLP
NIF B80340896
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104.362,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/01/2019
Plazo de Formalización Del 10/01/2019 al 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CEbb7igp8n4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003631621 |  2019-067268 | Tue, 29 Jan 2019 12:09:12:256 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136990243400080240496615443729637737719 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CEbb7igp8n4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

